
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.12.2016 № 1538 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2016 №77  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

В преамбуле постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2016 №77 «Об 

установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги» 

исключить слова «На основании Указа Губернатора Кировской области от 

27.11.2014 №54 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 

муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2015 года 

по 31 декабря 2018 года»,».   

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области        М.А. Шинкарёв 

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CBE82CA3D34365CE0BMBDDP

